
LA PLATA, 20 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5219 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Pireni – Santarsola – Zega y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 10 510 

Bautista Lorena – Alonso Gariela y Pérez Dora – Asociadas - Contadores Públicos 
Art. 253º Ley 24.522 

3 11 511 

Benzer – Cione – Paiva – Contadores Publicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 12 512 

Tarragona – Eckerdt – Poloni – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 13 513 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
Dem/RAT 

 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5219/2007  
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Pireni – Santarsola – Zega y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 10 510 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
PIRENI, Reinaldo César C.P. 60 75 15259/5 33,34 % C.A.B.A. 
SANTORSOLA, Susana Inés C.P. 129 96 33345/0 33,33 % C.A.B.A. 
ZEGA, Néstor Leonidas C.P. 102 126 26282/0 33,33 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Bautista Lorena – Alonso Gariela y Pérez Dora – Asociadas - Contadores Públicos Art. 
253º Ley 24.522 

3 11 511 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BAUTISTA, Lorena Vanesa C.P. 94 40 24118/1 50,00 % LA PLATA 
ALONSO, Gabriela Fernanda C.P. 107 141 27618/9 25,00 % LA PLATA 
PEREZ ALMAZAN, Dora E. C.P. 65 150 16638/3 25,00 % LA PLATA 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Benzer – Cione – Paiva – Contadores Publicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 12 512 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
PAIVA, Dora Magdalena C.P. 117 54 30115/9 33,34 % LOMAS DE ZAMORA 
BENZER, Adriana Beatriz C.P. 89 81 22851/6 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 
CIONE, Rafael Vicente C.P. 111 239 28754/7 33,33 % MORÓN 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Tarragona – Eckerdt – Poloni – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

3 13 513 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
TARRAGONA, Lidia Beatriz C.P. 109 143 28141/7 33,34 % LOMAS DE ZAMORA 
ECKERDT, Marcela Viviana C.P. 108 001 27732/1 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 
POLONI, Vilma Adriana C.P. 129 97 33346/8 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 

 
 
Dem/RAT            
                             Hoja 1 de 1 

   
 


	LA PLATA, 20 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5219
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


